

เลขที่
Bill No.

วันที่ 日期 23/12/65
Date

ทะเบียนการค้า 商標編號
Commlicence

จำนวน Quantity 數量	รายการ Description 貨名	หน่วยละ Unit Price 備註	จำนวนเงิน Amount 金額	
1	มวก 6 ลอ (4ก)	900	900	
	มวก 100 ลอ			
	ท. 68.0089			
	ม 09.10 ช.			
	ม 09.35 ช.			
บาท Baht 銖	รวมเงิน Total 共銀	900		

โปรดตรวจรับสินค้าให้ถูกต้อง มิฉะนั้นจะไม่รับผิดชอบ และเมื่อชำระเงินแล้ว จะออกไปเสร็จรับเงินถูกต้องตามกฎหมาย

Book No.

Bill No.

DELIVERY BILL

送貨單

Name

ที่อยู่ 住址

Address

วันที่ 日期

Date _____

ทะเบียนการค้า 商標編號

Commlicence

จำนวน
Quantity
数量

รายการ Description 貨名	ราคา Price 単価	จำนวน Quantity 数量	รวม Total 合計
1	100	10	1000
2	200	20	4000
3	300	30	9000
4	400	40	16000
5	500	50	25000
6	600	60	36000
7	700	70	49000
8	800	80	64000
9	900	90	81000
10	1000	100	100000
11	1100	110	121000
12	1200	120	144000
13	1300	130	169000
14	1400	140	196000
15	1500	150	225000
16	1600	160	256000
17	1700	170	289000
18	1800	180	324000
19	1900	190	361000
20	2000	200	400000
21	2100	210	441000
22	2200	220	484000
23	2300	230	529000
24	2400	240	576000
25	2500	250	625000
26	2600	260	676000
27	2700	270	729000
28	2800	280	784000
29	2900	290	841000
30	3000	300	900000
31	3100	310	961000
32	3200	320	1024000
33	3300	330	1089000
34	3400	340	1156000
35	3500	350	1225000
36	3600	360	1296000
37	3700	370	1369000
38	3800	380	1444000
39	3900	390	1521000
40	4000	400	1600000
41	4100	410	1681000
42	4200	420	1764000
43	4300	430	1849000
44	4400	440	1936000
45	4500	450	2025000
46	4600	460	2116000
47	4700	470	2209000
48	4800	480	2304000
49	4900	490	2401000
50	5000	500	2500000
51	5100	510	2601000
52	5200	520	2704000
53	5300	530	2809000
54	5400	540	2916000
55	5500	550	3025000
56	5600	560	3136000
57	5700	570	3249000
58	5800	580	3364000
59	5900	590	3481000
60	6000	600	3600000
61	6100	610	3721000
62	6200	620	3844000
63	6300	630	3969000
64	6400	640	4096000
65	6500	650	4225000
66	6600	660	4356000
67	6700	670	4489000
68	6800	680	4624000
69	6900	690	4761000
70	7000	700	4900000
71	7100	710	5041000
72	7200	720	5184000
73	7300	730	5329000
74	7400	740	5476000
75	7500	750	5625000
76	7600	760	5776000
77	7700	770	5929000
78	7800	780	6084000
79	7900	790	6241000
80	8000	800	6400000
81	8100	810	6561000
82	8200	820	6724000
83	8300	830	6889000
84	8400	840	7056000
85	8500	850	7225000
86	8600	860	7396000
87	8700	870	7569000

หน่วยละ Unit Price 備註

จำนวนเงิน
Amount
銀額

11/11/2011

NS 07590 6 20 (44)

90e

960

YEH SHEN N'G CHEN 2

N. 67-0079

2

69" 10.40 2.

001 11. 30 16.

บาท
Baht
銖

รวมเงิน
Total
共銀

900

โปรดตรวจรับสินค้าให้ถูกต้อง มิฉะนั้นจะไม่รับผิดชอบ และเมื่อชำระเงินแล้ว จะออกไปเสิร์ฟรับเงินถูกต้องตามกฎหมาย

ผู้รับของ 收貨人

ผู้ส่งของ 送貨人

RECEIVED

DELIVER

Book No. _____

Bill No. _____

送貨單

Name

Address

วันที่ 日期 28/12/65

Date 2011-12-03

ทะเบียนการค้า 商標編號

Commilicence

976

โปรดตรจรับสินค้าให้ถูกต้อง มิฉะนั้นจะไม่รับผิดชอบ และเมื่อชำระเงินแล้ว จะออกไปเลืกรับเงินถูกต้องตามกฎหมาย

ผู้รับของ 收貨人

RECEIVER

ผู้ส่งของ 送貨人

DELIVER

Book No. _____

Bill No. _____

送貨單

Name

ที่อยู่ 住址

Address

วันที่ 日期 27/12/65

Date _____

ทะเบียนการค้า 商標編號

Commlicence

โปรดตรวงรับสินค้าให้ถูกต้อง มิฉะนั้นจะไม่รับผิดชอบ และเมื่อชำระเงินแล้ว จะออกไปเสิร์ฟรับเงินถูกต้องตามกฎหมาย

ผู้รับของ 收貨人

RECEIVER

ผู้ส่งของ 送貨人

DELIVER

Book No. _____

Bill No.

送貨單

Name _____

Address

Date _____

ทะเบียนการค้า 商標編號

Commlicence

จำนวน Quantity 数量	รายการ Description 貨名	หน่วยละ Unit Price 備註	จำนวนเงิน Amount 銀額	
1	หมวกกระดาษ 6 ล้อม (หมวก)	900	900	
	รวมหมวกกระดาษ 100 ล้อม			
	642 10.50 4.			
	000 11.20 4.			
	ก. 64-0049			
บาท Baht 銖	รวมเงิน Total 共銀	900		

ผู้รับของ 收貨人

RECEIVER

ผู้ส่งของ 送貨人

DELIVER